
www.meusburger.com/download

VPW 80

VPW 80

Bezpečnostní list

Balení Obsah Jednotka balení č.
Sprej 400ml   1 ks. VPW 80/  1/400
Sprej 400ml 12 ks. VPW 80/12/400

Popis produktu
Syntetická, vosku podobná, ochrana proti korozi pro  krátkodobou a dlouhodo-
bou konzervaci forem a lisovacích nástrojů.

Ke konzervaci forem a lisovacích nástrojů, stejně tak i ke  konzervaci 
skladných dílů.

Výhody
» Silně vodu odpuzující
» Účinný již při velmi tenké vrstvě
» Dlouhodobě účinná ochrana proti korozi
» U vstřikovacích forem se odstraní voskový fi lm již po několika málo zdvizích
» Snášenlivý s mazivy
» Zelenkavý fi lm ke zviditelnění na lesklém kovovém povrchu

Použití
Plechovku před použitím dobře protřepejte. Tence a rovnoměrně nasprejujte. 
Silnější vrstva zvyšuje ochranu  proti korozi.

VPW 80 Hodnota Normy

Barva zelená - transparentní

Max.teplota +70°C

Báze Syntetický vosk

Hustota 0,79g/cm³ DIN 51 757

Syntetický 
vosk proti korozi

SYNTETICKÝ 
VOSK PROTI KOROZI


